
  

UCHWAŁA NR XIV/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.), Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 3 849 900 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę       159 344  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   4 009 244 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok oraz środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody –10 200  zł;  wydatki – 10 200 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 371 645 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 

w kwocie 1 608 855 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  47 755 643 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                  35 441 864 zł 

- dochody majątkowe w wysokości            12 313 779 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi       49 044 605 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                   34 469 470 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości             14 575 135 zł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5218



§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 1 288 962 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości  1 039 783 zł. 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 58 348 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 190 831 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5218



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 29 743 425,00 0,00 0,00 29 743 425,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

695 811,00 0,00 0,00 695 811,00 

 majątkowe 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 769 985,00 -3 849 900,00 0,00 3 920 085,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 314 810,00 -3 849 900,00 0,00 3 464 910,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 314 810,00 -3 849 900,00 0,00 3 464 910,00 

 majątkowe razem: 16 163 679,00 -3 849 900,00 0,00 12 313 779,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 235 970,00 0,00 0,00 1 235 970,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 698 439,00 0,00 0,00 5 698 439,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 51 605 543,00 -3 849 900,00 0,00 47 755 643,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 781,00 0,00 0,00 1 931 781,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5218



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 804,00 -14 804,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 590,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 590,00 558 590,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 804,00 -14 804,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 590,00 558 590,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 804,00 -14 804,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 590,00 558 590,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 804,00 -14 804,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 590,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 590,00 558 590,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5218



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630   Turystyka 

przed zmianą 177 252,00 154 752,00 154 752,00 0,00 154 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 252,00 159 752,00 159 752,00 0,00 159 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 154 752,00 154 752,00 154 752,00 0,00 154 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 752,00 159 752,00 159 752,00 0,00 159 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 097 179,00 114 544,00 113 544,00 0,00 113 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 179,00 99 544,00 98 544,00 0,00 98 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 1 047 179,00 64 544,00 63 544,00 0,00 63 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 179,00 49 544,00 48 544,00 0,00 48 544,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 0,00 982 635,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 344,00 20 344,00 20 344,00 0,00 20 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 344,00 15 344,00 15 344,00 0,00 15 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 840 825,00 9 823 825,00 9 050 662,00 7 005 633,00 2 045 029,00 0,00 334 222,00 438 941,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 994,00 68 994,00 56 083,00 56 083,00 0,00 0,00 3 100,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 908 579,00 9 891 579,00 9 106 745,00 7 061 716,00 2 045 029,00 0,00 337 322,00 447 512,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 333 932,00 333 932,00 318 732,00 306 775,00 11 957,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 183,00 1 183,00 1 183,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 115,00 335 115,00 319 915,00 307 958,00 11 957,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5218



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 45 776,00 45 776,00 45 776,00 45 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 183,00 1 183,00 1 183,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 959,00 46 959,00 46 959,00 46 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 764 588,00 1 764 588,00 1 373 908,00 1 007 378,00 366 530,00 0,00 46 900,00 343 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 311,00 25 311,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 788 659,00 1 788 659,00 1 389 408,00 1 022 878,00 366 530,00 0,00 46 900,00 352 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 500,00 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 709,00 16 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 146,00 16 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -677,00 -677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 624,00 17 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 792,00 17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 640 152,00 640 152,00 640 152,00 640 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 648 152,00 648 152,00 648 152,00 648 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 78 693,00 78 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 587,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 280,00 88 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 441 889,00 441 889,00 417 789,00 401 846,00 15 943,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 089,00 451 089,00 426 989,00 411 046,00 15 943,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 55 469,00 55 469,00 55 469,00 55 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 469,00 62 469,00 62 469,00 62 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5218



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6 338,00 6 338,00 6 338,00 6 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 538,00 7 538,00 7 538,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 323 088,00 323 088,00 323 088,00 323 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 088,00 324 088,00 324 088,00 324 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 768 730,00 768 730,00 766 730,00 419 363,00 347 367,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 830,00 782 830,00 780 830,00 433 463,00 347 367,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 326 519,00 326 519,00 326 519,00 326 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 519,00 336 519,00 336 519,00 336 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 58 243,00 58 243,00 58 243,00 58 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 343,00 62 343,00 62 343,00 62 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 778 379,00 778 379,00 746 905,00 717 073,00 29 832,00 0,00 31 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 200,00 19 200,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 579,00 797 579,00 763 005,00 733 173,00 29 832,00 0,00 34 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 31 474,00 31 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 574,00 34 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 569 723,00 569 723,00 569 723,00 569 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 823,00 585 823,00 585 823,00 585 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 739 867,00 2 686 867,00 1 807 756,00 1 342 155,00 465 601,00 0,00 879 111,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 736 517,00 2 683 517,00 1 804 406,00 1 342 155,00 462 251,00 0,00 879 111,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 274 774,00 1 274 774,00 1 260 004,00 1 072 740,00 187 264,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 424,00 1 271 424,00 1 256 654,00 1 072 740,00 183 914,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5218



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 550,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 142 106,00 5 336 087,00 5 313 087,00 2 274 359,00 3 038 728,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 806 019,00 8 628 219,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

zmniejszenie -3 929 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 929 850,00 -3 929 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 294 256,00 5 418 087,00 5 395 087,00 2 274 359,00 3 120 728,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 4 876 169,00 4 698 369,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 8 686 125,00 882 021,00 882 021,00 0,00 882 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 104,00 7 804 104,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 929 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 929 850,00 -3 929 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 816 275,00 942 021,00 942 021,00 0,00 942 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 254,00 3 874 254,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 265 021,00 265 021,00 265 021,00 0,00 265 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 021,00 295 021,00 295 021,00 0,00 295 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 464 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 940,00 464 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 950,00 -79 950,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 990,00 384 990,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 7 314 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 314 810,00 7 314 810,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 849 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 849 900,00 -3 849 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 464 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 910,00 3 464 910,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5218



 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 586 855,00 1 586 855,00 1 586 855,00 112 412,00 1 474 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 608 855,00 1 608 855,00 1 608 855,00 112 412,00 1 496 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 470 719,00 1 470 719,00 1 470 719,00 0,00 1 470 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 492 719,00 1 492 719,00 1 492 719,00 0,00 1 492 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 599 712,00 28 653 317,00 24 678 227,00 14 408 814,00 10 269 413,00 1 213 720,00 1 562 993,00 661 409,00 0,00 536 968,00 17 946 395,00 16 785 960,00 1 334 931,00 1 160 435,00 0,00 

zmniejszenie -3 994 440,00 -64 590,00 -63 350,00 0,00 -63 350,00 0,00 0,00 -1 240,00 0,00 0,00 -3 929 850,00 -3 929 850,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159 344,00 159 344,00 143 083,00 56 083,00 87 000,00 0,00 6 450,00 9 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 764 616,00 28 748 071,00 24 757 960,00 14 464 897,00 10 293 063,00 1 213 720,00 1 569 443,00 669 980,00 0,00 536 968,00 14 016 545,00 12 856 110,00 1 334 931,00 1 160 435,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 693 399,00 5 693 399,00 2 791 763,00 772 663,00 2 019 100,00 0,00 2 901 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 693 399,00 5 693 399,00 2 791 763,00 772 663,00 2 019 100,00 0,00 2 901 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5218



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Zał. Nr 3 do uchwały  Zadania inwestycyjne na  2025 rok         / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90001 6050  6370 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego  

(2024 r. PFU - 35 547 zł)  

7 815 297   3 849 900   384 990   0   3 464 910   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

2 900 90001 6060 Zakup kosiarki bijakowej  24 354   24 354   24 354   0   0   0   

Zakład Usług 

Komunalnych 

w Goniądzu  

3 855 85516 6057   6050 
Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. 

dokumentacja techniczna - 18 450 zł) 
755 671   737 221   29 626   0   707 595   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

4 600 60016 6050  6370 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego 

przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego"( Przebudowa dróg 

gminnych:  ul.Demokratyczna w Goniądzu, droga nr 103363B 

w Dawidowiźnie, droga nr 103371B w Kramkówce Małej, droga nr 103373B 

w Wojtówstwie, droga nr 125520B w Wólce Piasecznej. Poniesiono wydatki 

na PFU w 2023  w wysokości 10 000 zł oraz zaangażowane środki własne na 

I etap inwestycji w wysokości 296 784 zł  

5 961 041   5 654 257   15 375   0   5 638 882   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

5 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych na terenie Gminy Goniądz 21 468   21 468   21 468   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

6 600 60016 6050 Odszkodowania za nieruchomość w związku z przebudową drogi gminnej 2 073   2 073   2 073   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

7 600 60095 6050 

Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych i progu zwalniającego na drodze 

gminnej Nr 125511B w miejscowości Osowiec Twierdza zgodnie 

z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu.  

10 000   10 000   10 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

8 900 90017 6050 
Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych 

w Goniądzu ( kontynuacja inwestycji z 2024 r.)  
673 220   303 940   303 940   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

9 630 63095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie terenów turystyczno-

rekreacyjnych - przystań kajakowa w Goniądzu  
45 000   22 500   22 500   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

10 720 72095 
6060           

6067    6069 

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Goniądz - zakupienie sprzętu 

komputerowego - serwer  
211 742   211 742   39 581   0   0   172 161   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

11 600 60014 6650 
Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goniądz-przebudowa drogi powiatowej 1417B Kosiorki-Doły  
95 546   95 546   95 546   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

12 010 01043 6050 
Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Osowiec gmina Goniądz . 

Realizacja 2025-2026, poniesione koszty PFU w 2024 r. na kwotę 12 300 zł  
3 183 100   110 000   110 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

13 852 85295 6050 
Opracowanie projektu budowlanego na termomodernizację i dostępność 

komunikacyjną budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu  
53 000   53 000   53 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

14 710 71004 6060 Zakupienie zestawu komputerowego  18 000   18 000   18 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5218



15 600 60017 6050 

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej w zakresie przebudowy drogi 

wewnętrznej od drogi Nr 103361B do drogi Nr 1849B w miejscowości 

Białosuknia. 

1 500   1 500   1 500   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

16 754 75412 6060 Zakup dronu z kamerą termowizyjną  55 000   55 000   11 000   0   44 000   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

17 801 80101 6060 Zakup traktora ogrodowego  17 000   17 000   17 000   0   0   0   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

w Goniądzu  

18 900 90004 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Nowego Rynku w Goniądzu 

- etap II  
65 000   65 000   65 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

19 752 75295 6060 Zakup 3 agregatów prądotwórczych  234 684   234 684   234 684   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

20 752 75295 6060 Zakup 3 sprężarek śrubowych  36 000   36 000   36 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

    Razem  19 278 696   11 523 185   1 495 637   0   9 855 387   172 161    

poz. 1 
Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  Inwestycja finansowana z Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji W latach 2025-2026 zgodnie 

z harmonogramem prac,  dofinansowanie W wysokości 7 314 810 zł  oraz wkład własny W wysokości 464 940 zł. W 2024 roku opracowano program funkcjonalno-użytkowy W wysokości 35 547 zł. 

poz. 4 
Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz W otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego” . Inwestycja finansowana z Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji strategicznych. Dofinansowanie W wysokości 

5 638 882 zł . W 2024 roku I etap płatności inwestycji W wysokosci 5% ze środków własnych budżetu. 

poz. 11 
Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz. Planowana inwestycja przez Związek Powiatowo-Gminny „Goniądz”, który otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład  przy współudziale 

gminy Goniądz w planowanej wysokości 95 546 zł.  

poz. 8 
Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  w 2024 r. i kontynuacja w 2025 roku na kwotę 303 940 zł  ze środków własnych 

budżetu. 

poz. 10 
Zakupienie sprzętu komputerowego - serwera  w związku z kontynuacją projektu Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz. Dofinansowanie ze środków europejskich w ramach funduszy europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027. Okres 

realizacji 2024-2026 

poz. 3 Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. Projekt realizowany w 2025 roku ze środków KPO w wysokosci 707 595 zł oraz własne środki na dokumentację i nadzór inwestorski.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5218



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dotacje 

dotacje  2025 

       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Goniądzu- 

Dz. 921, Rozdział 

92109, § 2480    1 000 000  

1 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, Dz. 010, Rozdz. 01009, 

§ 2830    10 000   

2 

Biblioteka 
Publiczna 

w Goniądzu-  
Dz. 921, Rozdział 

92116, § 2480   120 000  

2 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

R.92120 paragraf 6570 857 750   

3 

Powiat Moniecki 

Rozdział 60014 
§ 6300 

558 590     

3 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego Dział 926, Rozdz. 92605, 
§ 2360    80 000   

4 

Gmina Bystrzyca 

Kłodzka R.60078 
§ 2710  28 000     

4 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom R. 70007 § 2810 1 000   

     

5 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych Rozdział  90005  

§ 6237 455 175   

     

6 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych, Dz. 855, Rozdz. 85516, 

§ 2837    33 440   

     

7 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom ochotniczych straży 

pożarnych z terenu gminy Goniądz   

OSP Osowiec - 2 000 zł                       
OSP Downary - 330 zł                                  

OSP Goniądz - 390 zł                                           

Rozdzial 75412 § 2820  2 720   

 Razem  586 590 1 120 000   Razem  1 440 085   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5218



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na rok 2025 

         

         

Plan dochodów na 2025 rok  

         

Nazwa jednostki § 0690 § 0750 § 0960 § 0830 Razem 

  

SP Goniądz 200 1 300 7 300 1 400 10 200  

 

Rozdz. 80101 200 1 300 7 300 1 400 10 200  
 

RAZEM 200 1 300 7 300 1 400 10 200  

 

         

         

Plan wydatków na 2025 rok   

         

Nazwa jednostki § 4300 § 4240   Razem BO BZ 
 

SP Goniądz 400 9 800   10 200 0 0 
 

Rozdz. 80101 400 9 800   10 200 0 0 
 

RAZEM 400 9 800   10 200 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5218



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/91/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 3 849 900 zł, z tego: 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 3 849 900 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu dochodów majątkowych 

o środki w wysokości 3 849 900 zł z Funduszu Polski Ład w 2025 roku w związku z kontynuacją zadania 

inwestycyjnego w 2026 roku pn. „Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego”.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 159 344  zł, z tego: 

Dział 630  Turystyka – 5 000 zł  

Rozdział 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

w wysokości 5 000 zł na zakup energii dla Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 68 994  zł  

Rozdział 80103 – Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o środki w wysokości 1 183 zł na  składki ZUS od wynagrodzeń osobowych. 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 15 500 zł  

na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli przedszkola. 

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 9 811 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników i nauczycieli przedszkola realizujących projekt „Przedszkolaki- aktywne i kreatywne” 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 9 200 zł 

na wynagrodzenia osobowe  nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń. 

Rozdział 80148 –Stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 14 100 zł na wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS pracowników zatrudnionych w stołówce 

szkolnej. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 19 200 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz wynagrodzenia osobowe  

nauczycieli. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza –  3 350 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 3 350 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów.   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 60 000  zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 60 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych na potrzeby 

oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 90002  – Gospodarka odpadami komunalnymi. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

w wysokości 22 000 zł na  zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w gminie.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  4 009 244   zł, z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  –  45 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o 45 000 zł na różne opłaty 

i składki oraz podatek od nieruchomości w ramach funkcjonowania hydroforni na terenie gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5218



Dział 600 – Transport i łączność  –  14 804 zł  

Rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości 

14 804 zł w związku z uchyleniem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Monieckiemu  

na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1841 B z wykonaniem 

powyższej dokumentacji w 2026 roku.  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa –  15 000 zł  

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy. Zmniejszenie planu wydatków 

bieżących  o środki w wysokości 15 000 zł  na zakup usług remontowych oraz pozostałych usług w zakresie 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 1 240 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 1 240 zł  

na składki ZUS i FP od wynagrodzeń nauczycieli przedszkola realizujących projekt „Przedszkolaki- aktywne 

i kreatywne”. 

Dział 852-  Pomoc Społeczna  – 3 350  zł  

Rozdział 85219-  Ośrodki pomocy społecznej. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących w wysokości 

3 350 zł  na zakup usług pozostałych.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  3 929 850 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych 

o środki w wysokości 3 849 900 zł z Funduszu Polski Ład w 2025 roku w związku z kontynuacją zadania 

inwestycyjnego w 2026 roku pn. „Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 

Goniądz - sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego” oraz wydatków majątkowych w wysokości 79 950 zł  

(wkład własny w kosztach inwestycji).  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5218


		2025-12-10T13:40:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




